
 

 

LISTA KONKURSOWA 01/2023 

 

 

NKHGP ZIEMI PRZEMYSKIEJ 

 

SEKCJA MIELEC 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

WOJNICZ 

 

--------------------------------------------------------------------- 

 

 

       Data odbytego lotu                               - 04.05.2023 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 64470 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 20°48'06.0"-49°57'53.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO           

       Punkty stałe za konkurs                          - 20.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 8 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 391 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 79 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 98 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 9:28:55 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 725.06 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 10:24:34 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 445.95 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.55m.39s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2023-05-04 / 21:26:32 

 

 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk.|% Ngr| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |RADYMNO        |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |DUNKOWICZKI    |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |PRUCHNIK       |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |SZOWSKO        |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |MIELEC         |  8|  391|   79| 20.2| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    | RAZEM ODDZIAŁ |  8|  391|   79| 20.0| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

 

         OPRACOWAŁ                                           PREZES 

      GEMBROWICZ PAWEL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-------+-----+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY|ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-------+-----+ 

    1 KOPERA MICHAL           5  68-15- 7 S PL-0442-21-5168 0  9:14:45  9:28:55                 20.00   53840 

    2 KOPERA MICHAL           5  < 2>   3 S PL-0000-22-2851 0  9:15:33  9:29:43                 19.95   53840 

    3 KOPERA MICHAL           5  < 3>   9 S PL-0442-21-5169 1  9:18:38  9:32:48                 19.90   53840 

    4 FURTAK WLADYSLAW        5  45-18- 7 S PL-0442-21-5815 1 09:18:57  9:32:58                 19.85   53960 

    5 MAZIARZ RYSZARD         5  53-16- 7 S PL-010-22-52932 0 09:21:58  9:33:14                 19.79   56020 

    6 FURTAK WLADYSLAW        5  < 2>   7 S PL-0000-22-2690 1 09:19:30  9:33:31                 19.74   53960 

    7 FURTAK WLADYSLAW        5  < 3>   8 S PL-0463-22-0705 1 09:19:32  9:33:33                 19.69   53960 

    8 FURTAK WLADYSLAW        5  < 4>  13 S PL-0000-22-2688 0 09:19:52  9:33:53                 19.64   53960 

    9 KOPERA MICHAL           5  < 4>  25 S PL-0442-21-7076 0  9:20:22  9:34:32                 19.59   53840 

   10 MAZIARZ RYSZARD         5  < 2>  12 S PL-0442-21-5016 0 09:23:26  9:34:42                 19.54   56020 

   11 MYJAK WIESLAW           5  71-23- 7 S PL-0442-21-7014 0  9:21:14  9:34:44                 19.49   54350 

   12 MAZIARZ RYSZARD         5  < 3>  20 S PL-0419-19-6859 0 09:23:30  9:34:46                 19.44   56020 

   13 FURTAK WLADYSLAW        5  < 5>  14 S PL-0000-22-2626 0 09:21:25  9:35:26                 19.38   53960 

   14 FURTAK WLADYSLAW        5  < 6>  15 S PL-0000-22-2664 1 09:21:27  9:35:28                 19.33   53960 

   15 FURTAK WLADYSLAW        5  < 7>  16 S PL-0442-21-5829 1 09:21:52  9:35:53                 19.28   53960 

   16 FURTAK WLADYSLAW        5  < 8>  17 S PL-0000-22-2675 0 09:22:15  9:36:16                 19.23   53960 

   17 FURTAK WLADYSLAW        5  < 9>  18 S PL-0000-22-2615 0 09:22:16  9:36:17                 19.18   53960 

   18 FURTAK WLADYSLAW        5  <10>  19 S PL-0000-22-2611 1 09:22:38  9:36:39                 19.13   53960 

   19 FURTAK WLADYSLAW        5  <11>  36 S PL-0000-22-2674 0 09:22:39  9:36:40                 19.08   53960 

   20 MAZIARZ RYSZARD         5  < 4>  21 S PL-010-22-52949 1 09:26:48  9:38:04                 19.03   56020 

   21 MAZIARZ RYSZARD         5  < 5>  22 S PL-010-22-52939 0 09:26:51  9:38:07                 18.97   56020 

   22 MAZIARZ RYSZARD         5  < 6>  26 S PL-0442-21-5065 0 09:27:06  9:38:22                 18.92   56020 

   23 MYJAK WIESLAW           5  < 2>  24 S PL-0087-22-0139 0  9:24:54  9:38:24                 18.87   54350 

   24 MYJAK WIESLAW           5  < 3>  29 S PL-0442-21-6026 1  9:25:33  9:39:03                 18.82   54350 

   25 KOPERA MICHAL           5  < 5>  28 S PL-0000-22-5847 0  9:24:54  9:39:04                 18.77   53840 

   26 MAZIARZ RYSZARD         5  < 7>  34 S PL-0442-21-5012 1 09:28:01  9:39:17                 18.72   56020 

   27 SZAREK JANUSZ           5  37- 1- 1 S PL-0289-22-3465 0  9:33:00  9:39:27                 18.67   59630 

   28 KOPERA MICHAL           5  < 6>  39 S PL-0442-21-7070 0  9:25:21  9:39:31                 18.62   53840 

   29 MYJAK WIESLAW           5  < 4>  30 S PL-0419-19-5106 0  9:26:16  9:39:46                 18.56   54350 

   30 MYJAK WIESLAW           5  < 5>  31 S PL-0000-22-1851 0  9:26:17  9:39:47                 18.51   54350 

   31 MYJAK WIESLAW           5  < 6>  32 S PL-0000-22-1886 1  9:26:23  9:39:53                 18.46   54350 

   32 MYJAK WIESLAW           5  < 7>  33 S PL-0000-22-1889 0  9:26:28  9:39:58                 18.41   54350 

   33 MYJAK WIESLAW           5  < 8>  46 S PL-0000-22-1887 1  9:26:54  9:40:24                 18.36   54350 

   34 MAZIARZ RYSZARD         5  < 8>  44 S PL-0442-17-6011 1 09:29:35  9:40:51                 18.31   56020 

   35 WILK ZDZISLAW           5  57- 5- 5 S PL-0419-19-6916 1 09:18:09  9:41:05                 18.26   47270 

   36 FURTAK WLADYSLAW        5  <12>  37 S PL-0447-21-0334 1 09:27:05  9:41:06                 18.21   53960 

   37 FURTAK WLADYSLAW        5  <13>  38 S PL-0000-22-2608 0 09:27:45  9:41:46                 18.15   53960 

   38 FURTAK WLADYSLAW        5  <14>  43 S PL-0000-22-2619 1 09:27:53  9:41:54                 18.10   53960 

   39 KOPERA MICHAL           5  < 7>  40 S PL-0442-20-4988 0  9:27:47  9:41:57                 18.05   53840 

   40 KOPERA MICHAL           5  < 8>  41 S PL-0442-21-7089 1  9:27:49  9:41:59                 18.00   53840 

   41 KOPERA MICHAL           5  < 9>  42 S PL-0442-21-5166 0  9:28:14  9:42:24                 17.95   53840 

   42 KOPERA MICHAL           5  <10>  62 S PL-0000-22-2850 1  9:29:23  9:43:33                 17.90   53840 

   43 FURTAK WLADYSLAW        5  <15>  45 S PL-0442-20-3514 0 09:30:13  9:44:14                 17.85   53960 

   44 MAZIARZ RYSZARD         5  < 9>  48 S PL-010-22-52917 0 09:33:11  9:44:27                 17.79   56020 

   45 FURTAK WLADYSLAW        5  <16>  47 S PL-0447-21-0344 1 09:33:22  9:47:23                 17.74   53960 

   46 MYJAK WIESLAW           5  < 9>  50 S PL-0419-19-6089 0  9:34:01  9:47:31                 17.69   54350 

   47 FURTAK WLADYSLAW        5  <17>  77 S PL-0000-22-2685 1 09:33:32  9:47:33                 17.64   53960 

   48 MAZIARZ RYSZARD         5  <10>  49 S PL-0442-20-3624 1 09:36:44  9:48:00                 17.59   56020 

   49 MAZIARZ RYSZARD         5  <11>  64 S PL-010-22-52904 1 09:36:59  9:48:15                 17.54   56020 

   50 MYJAK WIESLAW           5  <10>  51 S PL-0442-21-6039 1  9:35:25  9:48:55                 17.49   54350 

   51 MYJAK WIESLAW           5  <11>  52 S PL-0000-22-1846 1  9:35:49  9:49:19                 17.44   54350 

   52 MYJAK WIESLAW           5  <12>  53 S PL-162-22-11006 1  9:36:36  9:50:06                 17.38   54350 

   53 MYJAK WIESLAW           5  <13>  54 S PL-0000-22-1811 1  9:36:46  9:50:16                 17.33   54350 

   54 MYJAK WIESLAW           5  <14>  56 S PL-0000-22-1866 0  9:39:37  9:53:07                 17.28   54350 

   55 WILK ZDZISLAW           5  < 2>  57 S PL-0419-20-0912 0 09:30:14  9:53:10                 17.23   47270 

   56 MYJAK WIESLAW           5  <15>  58 S PL-0000-22-1837 1  9:39:52  9:53:22                 17.18   54350 

   57 WILK ZDZISLAW           5  < 3>  63 S PL-0312-20-9165 1 09:30:55  9:53:51                 17.13   47270 

   58 MYJAK WIESLAW           5  <16>  59 S PL-0442-21-6088 0  9:41:54  9:55:24                 17.08   54350 

   59 MYJAK WIESLAW           5  <17>  60 S PL-0442-20-3078 0  9:42:04  9:55:34                 17.03   54350 

   60 MYJAK WIESLAW           5  <18>  61 S PL-0000-22-1810 1  9:42:08  9:55:38                 16.97   54350 

   61 MYJAK WIESLAW           5  <19>  67 S PL-0442-21-6019 1  9:42:15  9:55:45                 16.92   54350 

   62 KOPERA MICHAL           5  <11>  72 S PL-0442-21-5522 0  9:42:11  9:56:21                 16.87   53840 

   63 WILK ZDZISLAW           5  < 4>  74 S PL-0442-21-5556 0 09:33:56  9:56:52                 16.82   47270 

   64 MAZIARZ RYSZARD         5  <12>  66 S PL-0419-19-6803 1 09:45:44  9:57:00                 16.77   56020 

   65 FURGAL KRZYSZTOF        5  30- 1- 1 S PL-0000-22-2797 0 09:24:37 10:00:11                 16.72   37800 

   66 MAZIARZ RYSZARD         5  <13>  68 S PL-0419-19-6808 1 09:49:11 10:00:27                 16.67   56020 

   67 MYJAK WIESLAW           5  <20>  70 S PL-0419-19-5093 0  9:47:53 10:01:23                 16.62   54350 

   68 MAZIARZ RYSZARD         5  <14>  69 S PL-0442-21-5045 1 09:50:40 10:01:56                 16.56   56020 

   69 MAZIARZ RYSZARD         5  <15>  78 S PL-0419-19-6865 1 09:52:44 10:04:00                 16.51   56020 

   70 MYJAK WIESLAW           5  <21>  71 S PL-0419-19-5110 0  9:51:17 10:04:47                 16.46   54350 

   71 MYJAK WIESLAW           5  <22>  76 S PL-0000-22-1885 1  9:53:57 10:07:27                 16.41   54350 

   72 KOPERA MICHAL           5  <12>  73 S PL-0419-19-5581 0  9:55:06 10:09:16                 16.36   53840 

   73 KOPERA MICHAL           5  <13>  75 S PL-0000-22-2827 1  9:58:41 10:12:51                 16.31   53840 

   74 WILK ZDZISLAW           5  < 5>---- S PL-0442-21-5508 0 09:53:09 10:16:05                 16.26   47270 

   75 KOPERA MICHAL           5  <14>  79 S PL-294-18-11649 0 10:02:57 10:17:07                 16.21   53840 

   76 MYJAK WIESLAW           5  <23>---- S PL-0432-21-1262 1 10:05:06 10:18:36                 16.15   54350 



+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-------+-----+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY|ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-------+-----+ 

   77 FURTAK WLADYSLAW        5  <18>---- S PL-0419-19-6711 0 10:05:09 10:19:10                 16.10   53960 

   78 MAZIARZ RYSZARD         5  <16>---- S PL-0442-21-5023 1 10:08:16 10:19:32                 16.05   56020 

   79 KOPERA MICHAL           5  <15>---- S PL-0000-22-2858 1 10:10:24 10:24:34                 16.00   53840 

 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U -------------------- 

   80 KOPERA MICHAL           5  <16>---- S PL-0000-22-2868 1 10:10:27 10:24:37                         53840 

   81 FURTAK WLADYSLAW        5  <19>---- S PL-0442-20-3567 1 10:11:56 10:25:57                         53960 

   82 KOPERA MICHAL           5  <17>---- S PL-0465-19-2971 1 10:11:59 10:26:09                         53840 

   83 MAZIARZ RYSZARD         5  <17>---- S PL-010-22-52967 1 10:15:44 10:27:00                         56020 

   84 FURTAK WLADYSLAW        5  <20>---- S PL-0442-21-5867 1 10:13:43 10:27:44                         53960 

   85 MAZIARZ RYSZARD         5  <18>---- S PL-010-22-52935 1 10:16:59 10:28:15                         56020 

   86 MYJAK WIESLAW           5  <24>---- S PL-0442-21-6030 0 10:16:33 10:30:03                         54350 

   87 MYJAK WIESLAW           5  <25>---- S PL-0000-22-1869 1 10:16:37 10:30:07                         54350 

   88 FURTAK WLADYSLAW        5  <21>---- S PL-419-18-10547 1 10:16:28 10:30:29                         53960 

   89 FURTAK WLADYSLAW        5  <22>---- S PL-0442-20-3511 1 10:16:29 10:30:30                         53960 

   90 MYJAK WIESLAW           5  <26>---- S PL-0442-21-6040 0 10:17:13 10:30:43                         54350 

   91 MAZIARZ RYSZARD         5  <19>---- S PL-0442-20-3648 1 10:19:37 10:30:53                         56020 

   91 MAZIARZ RYSZARD         5  <20>---- S PL-0442-21-5049 1 10:19:37 10:30:53                         56020 

   93 MYJAK WIESLAW           5  <27>---- S PL-0442-21-6074 1 10:18:02 10:31:32                         54350 

   94 MYJAK WIESLAW           5  <28>---- S PL-0442-21-7007 0 10:18:31 10:32:01                         54350 

   95 MYJAK WIESLAW           5  <29>---- S PL-0442-21-7012 0 10:18:39 10:32:09                         54350 

   96 MYJAK WIESLAW           5  <30>---- S PL-0442-21-6022 0 10:18:47 10:32:17                         54350 

   97 KOPERA MICHAL           5  <18>---- S PL-0442-21-7077 0 10:18:21 10:32:31                         53840 

   98 KOPERA MICHAL           5  <19>---- S PL-0000-22-2864 0 10:18:33 10:32:43                         53840 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 -------------------- 

   99 MYJAK WIESLAW           5  <31>---- S PL-0442-20-3045 0 10:19:15 10:32:45                         54350 

  100 KOPERA MICHAL           5  <20>---- S PL-0419-19-5565 1 10:19:05 10:33:15                         53840 

  101 MYJAK WIESLAW           5  <32>---- S PL-0000-22-1828 1 10:21:03 10:34:33                         54350 

  102 MYJAK WIESLAW           5  <33>---- S PL-0239-17-5078 0 10:21:25 10:34:55                         54350 

  103 MYJAK WIESLAW           5  <34>---- S PL-0000-22-1838 0 10:21:51 10:35:21                         54350 

  104 MYJAK WIESLAW           5  <35>---- S PL-0442-21-6032 0 10:22:35 10:36:05                         54350 

  105 KOPERA MICHAL           5  <21>---- S PL-0419-20-4594 0 10:21:59 10:36:09                         53840 

  106 KOPERA MICHAL           5  <22>---- S PL-0419-19-5572 1 10:22:03 10:36:13                         53840 

  106 KOPERA MICHAL           5  <23>---- S PL-0000-22-2852 0 10:22:03 10:36:13                         53840 

  108 WILK ZDZISLAW           5  < 6>---- S PL-0442-22-4025 1 10:13:18 10:36:14                         47270 

  109 KOPERA MICHAL           5  <24>---- S PL-294-18-11645 1 10:22:38 10:36:48                         53840 

  110 FURGAL KRZYSZTOF        5  < 2>---- S PL-0000-22-2781 1 10:02:27 10:38:01                         37800 

  111 KOPERA MICHAL           5  <25>---- S PL-0196-22-1482 0 10:26:16 10:40:26                         53840 

  112 FURTAK WLADYSLAW        5  <23>---- S PL-0442-21-5828 0 10:26:43 10:40:44                         53960 

  113 MYJAK WIESLAW           5  <36>---- S DV-03473-22-7   0 10:27:20 10:40:50                         54350 

  114 WILK ZDZISLAW           5  < 7>---- S PL-0422-22-4054 0 10:18:43 10:41:39                         47270 

  115 KOPERA MICHAL           5  <26>---- S PL-0442-20-4991 0 10:28:04 10:42:14                         53840 

  116 KOPERA MICHAL           5  <27>---- S PL-0419-19-5578 0 10:28:30 10:42:40                         53840 

  117 MYJAK WIESLAW           5  <37>---- S PL-0442-21-6025 0 10:30:02 10:43:32                         54350 

  117 WILK ZDZISLAW           5  < 8>---- S PL-0442-22-4056 0 10:20:36 10:43:32                         47270 

  119 MYJAK WIESLAW           5  <38>---- S PL-489-22-40068 1 10:30:17 10:43:47                         54350 

  120 WILK ZDZISLAW           5  < 9>---- S PL-0312-20-9183 0 10:21:12 10:44:08                         47270 

  121 KOPERA MICHAL           5  <28>---- S PL-0442-21-7097 0 10:31:40 10:45:50                         53840 

  122 MYJAK WIESLAW           5  <39>---- S PL-0442-21-6081 1 10:33:15 10:46:45                         54350 

  123 KOPERA MICHAL           5  <29>---- S PL-0419-19-5566 1 10:33:00 10:47:10                         53840 

  124 FURGAL KRZYSZTOF        5  < 3>---- S PL-0000-22-2794 0 10:12:07 10:47:41                         37800 

  125 FURTAK WLADYSLAW        5  <24>---- S PL-0442-21-5845 1 10:36:05 10:50:06                         53960 

  126 KOPERA MICHAL           5  <30>---- S PL-0442-21-7081 0 10:36:09 10:50:19                         53840 

  127 MYJAK WIESLAW           5  <40>---- S PL-0000-22-1881 0 10:40:08 10:53:38                         54350 

  128 MYJAK WIESLAW           5  <41>---- S PL-0000-22-1865 0 10:40:10 10:53:40                         54350 

  129 MYJAK WIESLAW           5  <42>---- S PL-0000-22-1839 0 10:40:43 10:54:13                         54350 

  130 MYJAK WIESLAW           5  <43>---- S PL-0000-22-1868 0 10:41:23 10:54:53                         54350 

  131 MAZIARZ RYSZARD         5  <21>---- S PL-0442-21-5001 0 10:43:45 10:55:01                         56020 

  132 FURTAK WLADYSLAW        5  <25>---- S PL-0447-21-5870 0 10:41:08 10:55:09                         53960 

  133 MYJAK WIESLAW           5  <44>---- S PL-0442-17-5002 1 10:41:44 10:55:14                         54350 

  133 MAZIARZ RYSZARD         5  <22>---- S PL-010-22-52968 1 10:43:58 10:55:14                         56020 

  135 MYJAK WIESLAW           5  <45>---- S PL-0000-22-1840 0 10:42:41 10:56:11                         54350 

  136 KOPERA MICHAL           5  <31>---- S PL-0442-17-5490 0 10:42:16 10:56:26                         53840 

  137 KOPERA MICHAL           5  <32>---- S PL-0442-21-7086 1 10:44:06 10:58:16                         53840 

  138 FURGAL KRZYSZTOF        5  < 4>---- S PL-0000-22-2749 1 10:24:26 11:00:00                         37800 

  139 FURTAK WLADYSLAW        5  <26>---- S PL-0000-22-2665 1 10:46:14 11:00:15                         53960 

  140 MAZIARZ RYSZARD         5  <23>---- S PL-010-22-52924 1 10:49:06 11:00:22                         56020 

  141 FURGAL KRZYSZTOF        5  < 5>---- S PL-0000-22-2751 1 10:24:51 11:00:25                         37800 

  142 WILK ZDZISLAW           5  <10>---- S PL-0442-22-4079 1 10:37:48 11:00:44                         47270 

  143 FURTAK WLADYSLAW        5  <27>---- S PL-0442-21-5811 0 10:47:49 11:01:50                         53960 

  144 WILK ZDZISLAW           5  <11>---- S PL-0442-22-5577 1 10:39:03 11:01:59                         47270 

  145 MAZIARZ RYSZARD         5  <24>---- S PL-0442-21-5038 1 10:50:53 11:02:09                         56020 

  146 WILK ZDZISLAW           5  <12>---- S PL-0442-22-4033 1 10:39:24 11:02:20                         47270 

  147 FURTAK WLADYSLAW        5  <28>---- S PL-0447-20-4582 0 10:48:59 11:03:00                         53960 

  148 WILK ZDZISLAW           5  <13>---- S PL-0442-22-4023 0 10:43:05 11:06:01                         47270 

  149 KOPERA MICHAL           5  <33>---- S PL-0419-19-5590 0 10:54:15 11:08:25                         53840 

  150 FURTAK WLADYSLAW        5  <29>---- S PL-0000-22-2661 1 10:54:26 11:08:27                         53960 



+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-------+-----+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|P|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY|ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+-+--------+--------+------+------+-------+-----+ 

  151 FURGAL KRZYSZTOF        5  < 6>---- S PL-0178-19-2320 0 10:35:32 11:11:06                         37800 

  152 MAZIARZ RYSZARD         5  <25>---- S PL-010-22-52921 0 11:04:26 11:15:42                         56020 

  153 MYJAK WIESLAW           5  <46>---- S PL-0000-22-1829 0 11:02:31 11:16:01                         54350 

  154 FURGAL KRZYSZTOF        5  < 7>---- S PL-0000-22-2796 1 10:42:15 11:17:49                         37800 

  155 WILK ZDZISLAW           5  <14>---- S PL-0312-20-9187 1 10:57:04 11:20:00                         47270 

  156 FURGAL KRZYSZTOF        5  < 8>---- S PL-0178-19-2393 1 10:44:39 11:20:13                         37800 

  157 FURGAL KRZYSZTOF        5  < 9>---- S PL-0000-22-2748 1 10:44:58 11:20:32                         37800 

  158 FURGAL KRZYSZTOF        5  <10>---- S PL-0000-22-2793 0 10:45:23 11:20:57                         37800 

  159 FURGAL KRZYSZTOF        5  <11>---- S PL-0442-20-3182 1 10:47:30 11:23:04                         37800 

  160 MAZIARZ RYSZARD         5  <26>---- S PL-010-22-52903 0 11:12:33 11:23:49                         56020 

  161 MYJAK WIESLAW           5  <47>---- S PL-0442-21-6097 0 11:11:02 11:24:32                         54350 

  162 FURTAK WLADYSLAW        5  <30>---- S PL-0442-21-5868 0 11:13:07 11:27:08                         53960 

  163 MYJAK WIESLAW           5  <48>---- S PL-0000-22-1892 1 11:18:33 11:32:03                         54350 

  164 MYJAK WIESLAW           5  <49>---- S PL-0000-22-1854 1 11:19:23 11:32:53                         54350 

  165 FURGAL KRZYSZTOF        5  <12>---- S PL-0000-22-2776 1 10:57:38 11:33:12                         37800 

  166 FURGAL KRZYSZTOF        5  <13>---- S PL-0000-22-2745 0 11:05:00 11:40:34                         37800 

  167 FURGAL KRZYSZTOF        5  <14>---- S PL-0000-22-2790 0 11:05:17 11:40:51                         37800 

  168 MYJAK WIESLAW           5  <50>---- S PL-0419-19-5092 1 11:28:42 11:42:12                         54350 

  169 FURGAL KRZYSZTOF        5  <15>---- S PL-0000-22-2786 1 11:09:05 11:44:39                         37800 

  170 FURGAL KRZYSZTOF        5  <16>---- S PL-0178-19-2321 1 11:09:27 11:45:01                         37800 

  171 MYJAK WIESLAW           5  <51>---- S PL-0419-19-5086 1 11:33:23 11:46:53                         54350 

  172 MYJAK WIESLAW           5  <52>---- S PL-0000-22-1895 1 11:35:30 11:49:00                         54350 

  173 FURGAL KRZYSZTOF        5  <17>---- S PL-0178-19-2345 1 11:15:27 11:51:01                         37800 

  174 MAZIARZ RYSZARD         5  <27>---- S PL-0442-21-5035 0 11:41:31 11:52:47                         56020 

  175 MYJAK WIESLAW           5  <53>---- S PL-0000-22-1899 0 11:51:27 12:04:57                         54350 

  176 FURGAL KRZYSZTOF        5  <18>---- S PL-0000-22-2789 0 11:31:35 12:07:09                         37800 

  177 MAZIARZ RYSZARD         5  <28>---- S PL-0442-21-5046 1 12:06:41 12:17:57                         56020 

  178 WILK ZDZISLAW           5  <15>---- S PL-0442-22-4027 1 12:02:17 12:25:13                         47270 

  179 MAZIARZ RYSZARD         5  <29>---- S PL-010-22-52966 0 12:17:23 12:28:39                         56020 

  180 WILK ZDZISLAW           5  <16>---- S PL-0312-20-9169 0 12:08:37 12:31:33                         47270 

  181 FURGAL KRZYSZTOF        5  <19>---- S PL-0000-22-2744 1 11:58:01 12:33:35                         37800 

  182 WILK ZDZISLAW           5  <17>---- S PL-0484-22-1085 1 12:11:19 12:34:15                         47270 

  183 MAZIARZ RYSZARD         5  <30>---- S PL-0442-20-3669 1 12:24:32 12:35:48                         56020 

  184 MAZIARZ RYSZARD         5  <31>---- S PL-0419-18-2485 1 12:24:38 12:35:54                         56020 

  185 FURTAK WLADYSLAW        5  <31>---- S PL-0000-22-2689 0 12:26:38 12:40:39                         53960 

  186 MAZIARZ RYSZARD         5  <32>---- S PL-0442-17-6000 0 12:29:44 12:41:00                         56020 

  187 MYJAK WIESLAW           5  <54>---- S PL-0000-22-1877 0 12:29:43 12:43:13                         54350 

  188 FURGAL KRZYSZTOF        5  <20>---- S PL-0442-20-3111 0 12:13:01 12:48:35                         37800 

  189 WILK ZDZISLAW           5  <18>---- S PL-0442-20-0005 1 12:26:44 12:49:40                         47270 

  190 FURTAK WLADYSLAW        5  <32>---- S PL-0442-17-6704 0 12:36:02 12:50:03                         53960 

  191 MAZIARZ RYSZARD         5  <33>---- S PL-0419-19-6821 1 12:50:29 13:01:45                         56020 

  192 MYJAK WIESLAW           5  <55>---- S PL-0442-20-3046 0 12:51:07 13:04:37                         54350 

  193 FURTAK WLADYSLAW        5  <33>---- S PL-0000-22-2679 0 12:51:03 13:05:04                         53960 

  194 FURGAL KRZYSZTOF        5  <21>---- S PL-0178-19-2326 0 12:30:01 13:05:35                         37800 

  195 WILK ZDZISLAW           5  <19>---- S PL-0422-22-4050 0 12:59:16 13:22:12                         47270 

  196 MYJAK WIESLAW           5  <56>---- S PL-0087-22-0154 0 13:13:21 13:26:51                         54350 

  197 MYJAK WIESLAW           5  <57>---- S PL-0442-21-6018 1 13:19:36 13:33:06                         54350 

  198 MYJAK WIESLAW           5  <58>---- S PL-0000-22-1822 1 13:19:44 13:33:14                         54350 

  199 FURGAL KRZYSZTOF        5  <22>---- S PL-0000-22-2750 0 13:20:07 13:55:41                         37800 

  200 FURGAL KRZYSZTOF        5  <23>---- S PL-0000-22-2753 0 13:30:08 14:05:42                         37800 

  201 MYJAK WIESLAW           5  <59>---- S PL-0442-20-3032 1 14:05:43 14:19:13                         54350 

  202 MYJAK WIESLAW           5  <60>---- S PL-0000-22-1827 1 14:14:13 14:27:43                         54350 

  203 MYJAK WIESLAW           5  <61>---- S PL-0000-22-1896 0 14:14:37 14:28:07                         54350 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



+---+----------------------+-------+---+----+----+-----------+---+ 

|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|  Lot  1   |Nr | 

|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--------+HOD| 

|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.|K.| PUNKTY |   | 

+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--------+---+ 

   1 FURTAK WLADYSLAW         53960  45    4    6  7   136.91 501 

   2 KOPERA MICHAL            53840  68    1    2  7   134.88 502 

   3 MAZIARZ RYSZARD          56020  53    5   10  7   134.41 504 

   4 MYJAK WIESLAW            54350  71   11   23  7   131.12 505 

   5 WILK ZDZISLAW            47270  57   35   55  5    85.70 509 

   6 SZAREK JANUSZ            59630  37   27       1    18.67 510 

   7 FURGAL KRZYSZTOF         37800  30   65  110  1    16.72 503 

     KANIA JOZEF              50000  30            0          512 
                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 1 

   +----+----------------------+--+---------------+--+----+--------+--------+ 

   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RODOWA|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 

   +----+----------------------+--+---------------+--+----+--------+--------+ 

       1 KOPERA MICHAL           5 PL-0442-21-5168  0   1     20.00    53.84 

       2 KOPERA MICHAL           5 PL-0000-22-2851  0   1     19.95    53.84 

       3 KOPERA MICHAL           5 PL-0442-21-5169  1   1     19.90    53.84 

       4 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0442-21-5815  1   1     19.85    53.96 

       5 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-010-22-52932  0   1     19.79    56.02 

       6 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0000-22-2690  1   1     19.74    53.96 

       7 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0463-22-0705  1   1     19.69    53.96 

       8 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0000-22-2688  0   1     19.64    53.96 

       9 KOPERA MICHAL           5 PL-0442-21-7076  0   1     19.59    53.84 

      10 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-0442-21-5016  0   1     19.54    56.02 

      11 MYJAK WIESLAW           5 PL-0442-21-7014  0   1     19.49    54.35 

      12 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-0419-19-6859  0   1     19.44    56.02 

      13 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0000-22-2626  0   1     19.38    53.96 

      14 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0000-22-2664  1   1     19.33    53.96 

      15 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0442-21-5829  1   1     19.28    53.96 

      16 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0000-22-2675  0   1     19.23    53.96 

      17 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0000-22-2615  0   1     19.18    53.96 

      18 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0000-22-2611  1   1     19.13    53.96 

      19 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0000-22-2674  0   1     19.08    53.96 

      20 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-010-22-52949  1   1     19.03    56.02 

      21 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-010-22-52939  0   1     18.97    56.02 

      22 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-0442-21-5065  0   1     18.92    56.02 

      23 MYJAK WIESLAW           5 PL-0087-22-0139  0   1     18.87    54.35 

      24 MYJAK WIESLAW           5 PL-0442-21-6026  1   1     18.82    54.35 

      25 KOPERA MICHAL           5 PL-0000-22-5847  0   1     18.77    53.84 

      26 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-0442-21-5012  1   1     18.72    56.02 

      27 SZAREK JANUSZ           5 PL-0289-22-3465  0   1     18.67    59.63 

      28 KOPERA MICHAL           5 PL-0442-21-7070  0   1     18.62    53.84 

      29 MYJAK WIESLAW           5 PL-0419-19-5106  0   1     18.56    54.35 

      30 MYJAK WIESLAW           5 PL-0000-22-1851  0   1     18.51    54.35 

      31 MYJAK WIESLAW           5 PL-0000-22-1886  1   1     18.46    54.35 

      32 MYJAK WIESLAW           5 PL-0000-22-1889  0   1     18.41    54.35 

      33 MYJAK WIESLAW           5 PL-0000-22-1887  1   1     18.36    54.35 

      34 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-0442-17-6011  1   1     18.31    56.02 

      35 WILK ZDZISLAW           5 PL-0419-19-6916  1   1     18.26    47.27 

      36 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0447-21-0334  1   1     18.21    53.96 

      37 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0000-22-2608  0   1     18.15    53.96 

      38 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0000-22-2619  1   1     18.10    53.96 

      39 KOPERA MICHAL           5 PL-0442-20-4988  0   1     18.05    53.84 

      40 KOPERA MICHAL           5 PL-0442-21-7089  1   1     18.00    53.84 

      41 KOPERA MICHAL           5 PL-0442-21-5166  0   1     17.95    53.84 

      42 KOPERA MICHAL           5 PL-0000-22-2850  1   1     17.90    53.84 

      43 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0442-20-3514  0   1     17.85    53.96 

      44 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-010-22-52917  0   1     17.79    56.02 

      45 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0447-21-0344  1   1     17.74    53.96 

      46 MYJAK WIESLAW           5 PL-0419-19-6089  0   1     17.69    54.35 

      47 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0000-22-2685  1   1     17.64    53.96 

      48 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-0442-20-3624  1   1     17.59    56.02 

      49 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-010-22-52904  1   1     17.54    56.02 

      50 MYJAK WIESLAW           5 PL-0442-21-6039  1   1     17.49    54.35 

      51 MYJAK WIESLAW           5 PL-0000-22-1846  1   1     17.44    54.35 

      52 MYJAK WIESLAW           5 PL-162-22-11006  1   1     17.38    54.35 

      53 MYJAK WIESLAW           5 PL-0000-22-1811  1   1     17.33    54.35 

      54 MYJAK WIESLAW           5 PL-0000-22-1866  0   1     17.28    54.35 

      55 WILK ZDZISLAW           5 PL-0419-20-0912  0   1     17.23    47.27 

      56 MYJAK WIESLAW           5 PL-0000-22-1837  1   1     17.18    54.35 

      57 WILK ZDZISLAW           5 PL-0312-20-9165  1   1     17.13    47.27 

      58 MYJAK WIESLAW           5 PL-0442-21-6088  0   1     17.08    54.35 

      59 MYJAK WIESLAW           5 PL-0442-20-3078  0   1     17.03    54.35 

      60 MYJAK WIESLAW           5 PL-0000-22-1810  1   1     16.97    54.35 

      61 MYJAK WIESLAW           5 PL-0442-21-6019  1   1     16.92    54.35 

      62 KOPERA MICHAL           5 PL-0442-21-6655  0   1     16.87    53.84 

      63 WILK ZDZISLAW           5 PL-0442-21-5556  0   1     16.82    47.27 

      64 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-0419-19-6803  1   1     16.77    56.02 

      65 FURGAL KRZYSZTOF        5 PL-0000-22-2797  0   1     16.72    37.80 

      66 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-0419-19-6808  1   1     16.67    56.02 

      67 MYJAK WIESLAW           5 PL-0419-19-5093  0   1     16.62    54.35 

      68 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-0442-21-5045  1   1     16.56    56.02 

      69 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-0419-19-6865  1   1     16.51    56.02 

      70 MYJAK WIESLAW           5 PL-0419-19-5110  0   1     16.46    54.35 

      71 MYJAK WIESLAW           5 PL-0000-22-1885  1   1     16.41    54.35 

      72 KOPERA MICHAL           5 PL-0419-19-5581  0   1     16.36    53.84 

      73 KOPERA MICHAL           5 PL-0000-22-2827  1   1     16.31    53.84 

      74 WILK ZDZISLAW           5 PL-0442-21-5508  0   1     16.26    47.27 

      75 KOPERA MICHAL           5 PL-294-18-11649  0   1     16.21    53.84 



      76 MYJAK WIESLAW           5 PL-0432-21-1262  1   1     16.15    54.35 

      77 FURTAK WLADYSLAW        5 PL-0419-19-6711  0   1     16.10    53.96 

      78 MAZIARZ RYSZARD         5 PL-0442-21-5023  1   1     16.05    56.02 

      79 KOPERA MICHAL           5 PL-0000-22-2858  1   1     16.00    53.84 

             

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ------------------------------------------ 

           FURTAK WLADYSLAW         sek  5   -  7 konk.   136.91 pkt. 

           KOPERA MICHAL            sek  5   -  7 konk.   134.88 pkt. 

           MAZIARZ RYSZARD          sek  5   -  7 konk.   134.41 pkt. 

           MYJAK WIESLAW            sek  5   -  7 konk.   131.12 pkt. 

           WILK ZDZISLAW            sek  5   -  5 konk.    85.70 pkt. 

 

 


